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SWOBODNY ODDECH Zestaw olejków eterycznych 3 x 10ml
KEJ
 

Cena: 26,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 3 but. po 10 ml

Postać -

Producent PPHU KEJ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZestaw 3 naturalnych olejków eterycznych KEJ na przeziębienie i infekcje górnych dróg oddechowych "Swobodny
oddech".Naturalna pomoc w radzeniu sobie z uciążliwymi objawami przeziębień. Olejki do inhalacji, kąpieli, kompresów i nawaniania
pomieszczeń.Zestaw naturalnych olejków eterycznych KEJ "Swobodny oddech" to zbiór trzech olejków o jakości zgodnej z Europejską
Farmakopeą i najwyższą zawartością substancji aktywnych na rynku. Działają odświeżająco i pobudzająco. Ich główne składniki
wykazują właściwości przeciwbakteryjne, przeciwzapalne, oraz wykrztuśne.W skład zestawu wchodzą:olejek eukaliptusowyolejek z
drzewa herbacianegoolejek sosnowyOlejki polecamy szczególnie stosować jako dodatek do aromatycznej kąpieli, inhalacji, kompresów,
masażu oraz nawaniania pomieszczeń.Każdy z trzech olejków, który wchodzi w skład zestawu posiada swoje własne, unikalne
cechy:Olejek eukaliptusowy - pachnie świeżo, intensywnie, orzeźwiająco z wyczuwalną nutą mentolowo-ziołową.✔️ odświeża, chłodzi i
orzeźwia✔️ pomaga w swobodniejszym oddychaniu, odetkaniu nosa i zmniejszeniu przekrwienia✔️ uznawany za naturalny
antyseptykPrzeciwwskazania: Nie stosować u chorych na epilepsję, osób z wysokim ciśnieniem i u dzieci poniżej 6 lat.Olejek z drzewa
herbacianego - pachnie charakterystycznie, mocno ziołowo z wysoką nutą pieprzu.✔️ działa przeciwbakteryjnie✔️ odświeża✔️ może pomóc
w usuwaniu śladów po ospie i półpaściu✔️ odkaża i oczyszczaPrzeciwwskazania: Nie stosować u dzieci poniżej 6 lat.Olejek sosnowy -
charakteryzuje się intensywną nutą środkową, świeżym, łagodnym i charakterystycznym zapachem igliwia.✔️ odświeża i regeneruje✔️
stosowany do inhalacji przy nieżycie krtani, gardła, nosa✔️ pomaga w objawach apatii✔️ może pozytywnie wpłynąć na
odpornośćPrzeciwwskazania: Stosowany w nadmiarze może spowodować podrażnienie skóry, zwłaszcza wrażliwej. Olejek może
delikatnie podnosić ciśnienie.Zestawy olejków KEJ oferowane są w ekologicznych pudełeczkach z instrukcją używania oraz opisanymi
właściwościami każdego olejku.Wszystkie olejki KEJ zostały przebadane dermatologicznie, są zarejestrowane w europejskiej bazie
CPNP. Nasze olejki mają bezkonkurencyjną relację ceny do jakości.Produkt tylko do stosowania zewnętrznego.W celu wyeliminowania
niekorzystnych reakcji alergicznych przed zastosowaniem zaleca się wykonanie próby na małym fragmencie skóry (kroplę olejku
rozpuścić w łyżce stołowej oleju roślinnego i nanieść na skórę).
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